est informé que le prix sera celui de la Direction de l’Immobilier de l’Etat (DIE).  L’avis de la DIE a été rendu le 
03/09/25 pour une période de 18 mois. Cet avis mentionne un prix de 40€/m² HT en zone constructible et 10€/m² 
HT en zone inconstructible. 
Le prix de vente estimé actuellement, hors taxes est de cinquante-deux mille neuf cents soixante euros (52 960€) 
hors taxes. 

Détail du montant estimé de la vente HT :  

Prix de vente au m² pour parties constructibles HT 40€/m² 

Prix de vente au m² pour parties non constructibles HT 10€/m² 

Surface de vente totale en Partie constructible  1 252 m² 

Surface de vente totale en Partie non constructible 288 m²